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Bandana Cheri in 100% poliestere colore bianco 1000+ : - i \

CK304136

Bandana in poliestere Cheri

NEWBRAND
857 BIA 1c F4
N

Cadauno
50

500
0.015

50

Bandana in 100% poliestere - dimensioni LxPxH cm 70x70x100

Colore bianco

Materiale poliestere

Marca NEWBRAND
Personalizzazione stampa serigrafica 1 colore
Posizione di stampa un lato

Multipli di vendita 50




Codice impianto stampa per colore

GEO002




